
7. Výzva MAS Zubří země 

PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

SEMINÁŘ PRO ŽADATELE

Seminář pro žadatele 
je podpořen z projektu REALIZACE SCLLD MAS ZUBŘÍ ZEMĚ – REŽIJNÍ VÝDAJE II                             

s reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0008882, který je spolufinancován Evropskou unií.



Program semináře

➢ Představení vyhlašovaných Fichí 12 a 14 

včetně výkladu preferenčních kritérií

➢ Co nelze podpořit z výzvy

➢ Důležité dokumenty

➢ Typové projekty 

2



Předpokládaná alokace pro 7. výzvu PRV

Číslo Název Fiche Vazba na článek Výše dotace
Předpokládaná 

alokace

F12
Modernizace nezemědělského 

podnikání

Článek 19.1.b - Podpora investic na 

založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností

25 – 45 % 2 845 074 Kč

F14
Podpora neprodukčních funkcí 

lesů

Článek 25 – Neproduktivní investice 

v lesích
100 % 1 000 000 Kč

F24

Investice do veřejných 

prostranství 

(aktivity MŠ a ZŠ, Hasiči – JPO 

V., Kulturní a spolková 

zařízení, Veřejná prostranství, 

Kulturní památky)

Článek 20 – Základní služby a 

obnova vesnic ve venkovských 

oblastech

80 % 6 594 118 Kč



7. výzva Programu rozvoje venkova

➢ Vyhlášení výzvy: 26.1.2022

➢ Příjem žádostí: 27.1.2022 – 7.4.2022

➢ Termín registrace na RO SZIF: 30.6.2022

➢ Způsob podání žádostí a příloh: komplet elektronicky přes Portál farmáře !!!

➢ Min. výše způsobilých výdajů: 50 000 Kč (80 000 Kč – investice)

➢ Max. výše způsobilých výdajů 2 000 000 Kč u fiche 12, 1 000 000 Kč u fiche

14 a 3 000 000 Kč fiche 24

➢ Územní vymezení: celé území MAS



Území 
MAS Zubří země

5



FICHE 12

Podpora nezemědělského 

podnikání 



Fiche 12: Modernizace nezemědělského podnikání

Upraveno ve Specifických podmínkách 

• Žadatel: Podnikatelské subjekty (FO a PO) - mikropodniky a 

malé podniky ve venkovských oblastech, jakož i zemědělci

• Dotace:

• 45 % - mikro podniky a malé podniky (FO a PO)

• 35 % - střední podniky – pouze zemědělci (nikoli FO a PO)

• 25 % - velké podniky – pouze zemědělci (nikoli FO a PO)

7



Podporované jsou pouze investice do vybraných oblastí činnosti 
dle Klasifikace ekonomických činností (CZ NACE) 

C – zpracovatelský průmysl (vyjma 12.00, 25.40)

F – stavebnictví (vyjma 41.1)

G – velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba motorových vozidel (vyjma 46, 47.3)

I – ubytování, stravování, pohostinství

J – informační a komunikační činnost (vyjma 60, 61)

M – profesní, vědecké technické činnosti (vyjma 70)

N79 – činnosti cestovních kanceláří a agentur a ostatní rezervační služby

N81 – činnosti související se stavbami a úpravou krajiny (vyjma 81.1)

N82.1 – administrativní a kancelářská činnost

N82.3 – pořádání konferencí a hospodářských výstav

N82.92 – balicí činnost

P85.59 – ostatní vzdělávání

R93 – sportovní, zábavní, rekreační činnost

S95 – opravy počítačů a výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost

S96 – poskytování ostatních osobních služeb

Klasifikace ekonomických činností je zveřejněna na internetových stránkách

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_ekonomickych_cinnosti_cz_nace
8



Fiche 12 – Režim podpory

9

REŽIM PODPORY DE MINIMIS
• Žadatel tuto možnost vybírá, pokud splní

následující podmínku: výše podpory de minimis,
kterou v minulosti dostal, nepřekročila za
libovolná tři po sobě jdoucí jednoletá účetní
období 200 000 EUR

• Žadatel je povinen vyplnit o odevzdat prohlášení de
minimis v Portálu farmáře nejpozději k podpisu
Dohody



Fiche 12: Modernizace nezemědělského podnikání

Upraveno ve Specifických podmínkách 
• Činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) a I 56 (Stravování a pohostinství) 

mohou být realizovány pouze ve vazbě na venkovskou turistiku nebo ubytovací 
kapacitu!!!

• Je-li součástí projektu ubytovací zařízení, musí se jednat o zařízení v souladu, a dále os § 2
odst. c) vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území včetně
navazujících změn vyhlášky zařízení s kapacitou nejméně 6 pevných lůžek, maximálně
však 40 pevných lůžek (bez přistýlek). Kapacita 40 lůžek se vztahuje k ubytovacímu
zařízení splňujícímu samostatný funkční celek (např. se samostatnou recepcí, sociálním
zařízením, oplocením, s vlastním názvem a propagací apod.)

• Upozornění k projektům týkajících se ubytování: V případě, že se na území obce, ve které
je realizován projekt týkající se ubytování, vybírají místní poplatky z cestovního ruchu
(poplatek z ubytovací kapacity, rekreační poplatek), se žadatel přihlásí k poplatkové
povinnosti u příslušné obce, a to nejpozději k datu předložení Žádosti o platbu na MAS;

• V případě zpracování produktů musí být výstupem procesu produkty neuvedené v příloze I
Smlouvy o fungování EU.

• V případě uvádění produktů na trh musí převažovat tržby za produkty neuvedené v příloze I
Smlouvy o fungování EU

• V případě výstavby a modernizace zařízení na výrobu tvarovaných biopaliv musí většina
vyrobeného paliva žadatelem (více než 50 %) sloužit k prodeji nebo být využita pro
nezemědělskou činnost;

10



Fiche 12: Modernizace nezemědělského podnikání
Další podmínky

• Žadatel/příjemce dotace musí dodržet kategorii podniku (malý, střední), kterou 

deklaroval při podání Žádosti o dotaci na MAS, i ke dni podpisu Dohody, 

případně může svoji kategorii zmenšit

• Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, na kterých jsou 

realizovány stavební výdaje, jsou: vlastnictví, spoluvlastnictví s min. 50% 

spoluvlastnickým podílem, věcné břemeno a právo stavby. V případě pozemku 

pod stavbou je přípustný také nájem. 

• Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, do kterých budou 

umístěny podpořené stroje, technologie nebo vybavení jsou: vlastnictví, 

spoluvlastnictví s min. 50% spoluvlastnickým podílem, nájem, výpůjčka, věcné 

břemeno a právo stavby

• V případě pořízení vozidla kategorie N1 musí mít žadatel sídlo/trvalé bydliště nebo 

provozovnu na území příslušné MAS, a to po celou dobu lhůty vázanosti projektu 

na účel. 

11



Fiche 12: Modernizace nezemědělského podnikání

Způsobilé výdaje (upraveno ve Specifických podmínkách)

1. stavební obnova (přestavba, modernizace, statické zabezpečení)
či nová výstavba provozovny, kanceláře (včetně nezbytného
zázemí pro zaměstnance) či malokapacitního ubytovacího zařízení
(včetně stravování a dalších budov a ploch v rámci turistické
infrastruktury, sportoviště a příslušné zázemí)

2. pořízení strojů, technologií a dalšího vybavení sloužícího pro
nezemědělskou činnost (nákup zařízení, užitkových vozů kategorie
N1, vybavení, hardware, software) v souvislosti s projektem
(včetně montáže

3. doplňující výdaje jako součást projektu (úprava povrchů, náklady
na výstavbu odstavných a parkovacích stání, oplocení, nákup a
výsadba doprovodné zeleně) – tvoří maximálně 30% výdajů, ze
kterých je stanovena dotace.

4. nákup nemovitosti
12



Fiche 12: Modernizace nezemědělského podnikání

Dotaci nelze poskytnout na: (upraveno ve Specifických podmínkách)

• Dotaci nelze poskytnout na: podnikání v oblasti dotačního poradenství, nákup

zemědělských a lesnických strojů (zejména strojů označených kategorií T, C, R, S –

traktory a ostatní zemědělské nebo lesnické stroje); K.

13



Fiche 12: Modernizace nezemědělského podnikání

Povinné přílohy (upraveno ve Specifických podmínkách)

• V případě, že se projekt týká činností R 93 nebo I 56
dle CZ NACE bez vazby na ubytovací kapacitu,
doloží žadatel dokument prokazující, že v okruhu 10
km od místa realizace se nachází objekt venkovské
turistiky s návštěvností min. 2000 osob/rok; v
dokumentaci musí být uveden i popis způsobu
výpočtu návštěvnosti, pokud způsob nevyplývá z
charakteru dokumentu

14



Fiche 12: Modernizace nezemědělského podnikání

Typové projekty

• Vybavení ubytování - agroturistika

• Odsávací stříkací stěna do lakovny

• Vysokozdvižný vozík

• Stavební lešení pro zednictví

• Vybavení provozovny

• Chladící technika

• Investice do rozvoje firmy

• Pořízení užitkového automobilu

• Nákup srovnávací frézy

• Modernizace strojního vybavení

• Nákup příslušenství

• Nákup jádrového vrtání

• Modernizace osvětlení ledové plochy
15



Preferenční kritéria

16

1. Finanční náročnost projektu.

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci (ŽoD). Kontrola se provádí ze 
Žádosti o dotaci a z pole způsobilých výdajů (ZV), ze kterých je stanovena dotace ve formuláři ŽoD.

Výše ZV je větší než 2.000.000 Kč.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí více než 2.000.000 Kč.

0

Výše ZV je do 1.750.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1.750.000 Kč včetně.

5

Výše ZV je do 1.500.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1.500.000 Kč včetně.

10

Výše ZV je do 1.250.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1.250.000 Kč včetně.

15

Výše ZV je do 1.000.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1.000.000 Kč včetně.

20

Výše ZV je do 750.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 750.000 Kč včetně.

25

Výše ZV je do 500.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 500.000 Kč včetně.

30

Výše ZV je do 250.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 250.000 Kč včetně.

35



Preferenční kritéria

17

2. Podpora menší velikosti podniků/žadatelů. 

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do přílohy Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle 
dodané přílohy - příloha č. 5 Pravidel pro 19.2.1 "Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých a 
středních podniků".
Velikost podniku, která je vztažena k tomuto kritériu, je posuzována do podpisu Dohody o poskytnutí podpory.
Kontrola velikosti podniku (žadatele) bude kontrolována ze strany MAS i z veřejně dostupných zdrojů (ARES a 
obdobně).

Žadatel je v kategorii střední nebo velký podnik.
Body budou přiděleny v případě, že žadatel nedoložil vyplněný formulář přílohy Žádosti o dotaci - konkrétně příloha č. 5 
Pravidel pro 19.2.1 "Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých a středních podniků" nebo doložil, že 
spadá do kategorie středního nebo velkého podniku.

0

Žadatel spadá do kategorie malý podnik
Body budou přiděleny v případě, že žadatel doložil v příloze č. 5 Pravidel pro 19.2.1 "Prohlášení o zařazení podniku do 
kategorie mikropodniků, malých a středních podniků", že spadá do kategorie malý podnik.

10

Žadatel spadá do kategorie mikropodnik
Body budou přiděleny v případě, že žadatel doložil v příloze č. 5 Pravidel pro 19.2.1 "Prohlášení o zařazení podniku do 
kategorie mikropodniků, malých a středních podniků", že spadá do kategorie mikropodnik.

20



Preferenční kritéria

18

3. Projekt prvožadatele.

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. MAS kontroluje ze "Seznamu 
podpořených projektů programového rámce PRV", který je zveřejněn jako příloha Výzvy.

Žadatel s historií u MAS-podány 2 nebo více Žádostí o dotaci
Body budou přiděleny v případě, že žadatel v předchozích výzvách MAS v programovém období 2014-2020 předložil 
dvě a více Žádostí o dotaci, které byly následně ze strany MAS doporučeny/vybrány k financování, bez ohledu na fakt, 
zda k realizaci došlo/dochází či ne. 

0

Žadatel s historií u MAS - podána jedna Žádost o dotaci
Body budou přiděleny v případě, že žadatel v předchozích výzvách MAS v programovém období 2014-2020 předložil 
jednu Žádost o dotaci, která byla následně ze strany MAS doporučena/vybrána k financování, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází či ne.

10

Žadatel bez historie u MAS
Body budou přiděleny v případě, že žadatel v předchozích výzvách MAS v programovém období 2014-2020 nepředložil 
Žádost o dotaci, která byla následně ze strany MAS doporučena/vybrána k financování.

30



Preferenční kritéria

19

4. Délka realizace projektu.

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a jejích příloh. Kontrola se provádí ze 
Žádosti o platbu (ŽoP).

Projekty s delší dobou realizace.
Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání ŽoP na MAS je delší než 18 měsíců.

0

Projekty se střední dobou realizace.
Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání ŽoP na MAS je delší než 12 měsíců a kratší než 
18 měsíců včetně.

5

Projekty se zkrácenou dobou realizace.
Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání ŽoP na MAS je do 12 měsíců včetně. 

15



FICHE 14

Podpora neprodukčních funkcí 

lesů



Fiche 14: Podpora neprodukčních funkcí lesa

Upraveno blíže ve Specifických podmínkách pod čl. 25 Neproduktivní investice v lesích, Pravidel 

• Žadatel: 

• Vlastník, nájemce, pachtýř nebo vypůjčitel PUPFL

• Sdružení s právní subjektivitou a spolek vlastníků, nájemců, pachtýřů nebo 

vypůjčitelů PUPFL

• Dotace: 100 %

• Alokace: 1 mil. Kč

• Podpora v rámci tohoto článku zahrnuje investice ke zvyšování 

environmentálních a společenských funkcí lesa podporou činností využívajících 

společenského potenciálu lesů.

21



Oblasti podpory

• Způsobilé pro podporu jsou projekty zaměřené na posílení rekreační funkce lesa, 

např. značení, výstavba a rekonstrukce stezek pro turisty (do šíře 2 m), 

značení významných přírodních prvků, výstavba herních a naučných prvků, 

fitness prvků

• Podporovány budou též aktivity vedoucí k usměrňování návštěvnosti území, 

např. zřizování odpočinkových stanovišť, přístřešků, informačních tabulí, 

závory

• Realizovat lze také opatření k údržbě lesního prostředí, např. zařízení k 

odkládání odpadků a opatření k zajištění bezpečnosti návštěvníků lesa, 

např. mostky, lávky, zábradlí, stupně

• Nákup pozemku

22



Způsobilé výdaje

Dotaci lze poskytnout na investiční výdaje, jak jsou definovány v kapitole 1 

obecných podmínek Pravidel, nebo na neinvestiční výdaje.

1) opatření k posílení rekreační funkce lesa, značení, výstavba a rekonstrukce 

stezek pro turisty (do šíře 2 metrů), značení významných přírodních prvků, výstavba 

herních a naučných prvků, fitness prvků

2) opatření k usměrňování návštěvnosti území, zřizování odpočinkových stanovišť, 

přístřešků, informačních tabulí, závory

3) opatření k údržbě lesního prostředí, zařízení k odkládání odpadků,

4) opatření k zajištění bezpečnosti návštěvníků lesa (mostky, lávky, zábradlí, 

stupně)

5) nákup pozemku

23



Způsobilé výdaje
Kódy způsobilých výdajů

24

Kód výdaje Název způsobilého výdaje

029 Neproduktivní investice v lesích

041 Nákup nemovitosti



Kritéria přijatelnosti a další podmínky
Kritéria přijatelnosti:

• Projekt lze realizovat na PUPFL s výjimkou zvláště chráněných území a oblastí 

Natura 2000

• PUPFL, v rámci kterých se nachází předmět projektu, jsou zařízeny platným lesním 

hospodářským plánem nebo platnou lesní hospodářskou osnovou

Další podmínky:

• Žadatel nesmí být podnikem v obtížích ve smyslu čl. 2 odst. 14) Nařízení Komise č. 

702/2014

• Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, na kterých jsou 

realizovány stavební výdaje, jsou: vlastnictví, spoluvlastnictví s min. 50% podílem, 

nájem, pacht, výpůjčka, věcné břemeno a právo stavby.

• Dotaci nelze poskytnout na: stezky širší než 2 metry a lesní cesty, které budou 

využívány převážně pro účely lesního hospodářství, stavební výdaje na stavební 

obnovu a zhodnocení kulturního dědictví venkova (např. kapličky, křížky), novou 

výsadbu/obnovu zeleně, provozní výdaje, následnou údržbu a péči a rozhledny!!!

• Žadatel dokládá k žádosti o dotaci jen obecné přílohy, specifické přílohy nejsou 

požadovány
25



Fiche 14: Podpora neprodukčních funkcí lesa

Typové projekty

v

• Přístřešky, mostky, 

zábradlí

• Lesní naučná stezka s 

architektonickými herními 

prvky (naučná stezka s 

lesním hřištěm)

• Fit stezky

26



Preferenční kritéria

27

1. Finanční náročnost projektu.

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci (ŽoD). Kontrola se provádí ze 
Žádosti o dotaci a z pole způsobilých výdajů (ZV), ze kterých je stanovena dotace ve formuláři ŽoD.

Výše ZV je větší než 700.000 Kč.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí více než 700.000 Kč.

0

Výše ZV je do 700.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 700.000 Kč včetně.

5

Výše ZV je do 600.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 600.000 Kč včetně.

10

Výše ZV je do 500.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 500.000 Kč včetně.

15

Výše ZV je do 400.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 400.000 Kč včetně.

20

Výše ZV je do 300.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 300.000 Kč včetně.

25

Výše ZV je do 200.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 200.000 Kč včetně.

30

Výše ZV je do 100.000 Kč včetně.
Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 100.000 Kč včetně.

35



Preferenční kritéria

28

2. Projekt prvožadatele.

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. MAS kontroluje ze "Seznamu 
podpořených projektů programového rámce PRV MAS Zubří země", který je zveřejněn jako příloha Výzvy.

Žadatel s historií u MAS
Body budou přiděleny v případě, že žadatel v předchozích výzvách PRV MAS Zubří země v programovém období 2014-
2020 předložil Žádost o dotaci, která byla následně ze strany MAS doporučena k financování, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází či ne. 

0

Žadatel bez historie u MAS
Body budou přiděleny v případě, že žadatel v předchozích výzvách PRV MAS Zubří země v programovém období 2014-
2020 nepředložil Žádost o dotaci, která byla následně ze strany MAS doporučena k financování.

25



Preferenční kritéria

29

3. Místo dopadu projektu (územní dopad projektu). 

Bude zjišťováno, zda je projekt realizován v lesích zařazených do vybraných kategorií lesů zvláštního určení (tj. 
lázeňské, příměstské a/nebo další lesy se zvýšenou rekreační funkcí) či nikoliv.

Hodnocení se provádí podle potvrzení OLH, že místo realizace se nachází na PUPFL zahrnutých do příslušné 
kategorie lesa dle zákona 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.
V případě, že se místo realizace nachází na pozemcích zasahujících do více kategorií, hodnotí se kategorie 
převažující.
Kontrola se provádí ze Žádosti o dotaci a potvrzení OLH (musí být žadatelem doloženo se Žádostí o dotaci jako 
příloha k prokázání kritéria).

Realizace neprobíhá v kat. lesa zvláštního určení.
Body budou přiděleny, pokud projekt není realizován v lesích zařazených do vybraných kategorií lesů zvláštního 
určení (tj. lázeňské, příměstské a/nebo další lesy se zvýšenou rekreační funkcí) případně žadatel k Žádosti o 
dotaci nedoložil potvrzení OLH.

0

Realizace probíhá v kat. lesa zvláštního určení.
Body budou přiděleny, pokud je projekt realizován v lesích zařazených do vybraných kategorií lesů zvláštního 
určení (tj. lázeňské, příměstské a/nebo další lesy se zvýšenou rekreační funkcí

15



Preferenční kritéria

30

4. Délka realizace projektu.

Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a jejích příloh. Kontrola se 
provádí ze Žádosti o platbu (ŽoP).

Projekty s delší dobou realizace.
Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání ŽoP na MAS je delší než 18 měsíců.

0

Projekty se střední dobou realizace.
Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání ŽoP na MAS je delší než 12 měsíců a 
kratší než 18 měsíců včetně.

5

Projekty se zkrácenou dobou realizace.
Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání ŽoP na MAS je do 12 měsíců včetně.

15



Preferenční kritéria

31

5. Realizace projektu v blízkosti ubytovacího zařízení (projekty se širším socioekonomickým dopadem). 

Hodnotí se dle místa/míst realizace a údajů o "ubytovacím zařízení" uvedených v projektové žádosti (Žádosti o dotaci) 
ke dni podání Žádosti o dotaci. Návaznost na ubytovací kapacitu musí žadatel uvést v Žádosti o dotaci. Kontrola se 
provádí ze Žádosti o platbu, příp. z Hlášení o změnách..

Nad 5 km
Projekt je realizován ve vzdálenosti vyšší než 5 km od jakéhokoli ubytovacího zařízení. Vzdálenost bude vyhledána 
pomocí https://www.mapy.cz zadáním místa realizace uvedeného v žádosti o dotaci a místa nejbližší ubytovací kapacity 
(nejkratší trasa mezi místy vzdušnou čarou). U více míst realizace je kritérium vztaženo na nejbližší ubytovací zařízení..

0

Do 5 km včetně
Alespoň jedno místo realizace se nachází ve vzdálenosti do 5 km včetně od jakéhokoli ubytovacího zařízení. Vzdálenost 
bude vyhledána pomocí https://www.mapy.cz zadáním místa realizace uvedeného v žádosti o dotaci a místa nejbližší 
ubytovací kapacity (nejkratší trasa mezi místy vzdušnou čarou). U více míst realizace je kritérium vztaženo na nejbližší 
ubytovací zařízení.

10



Důležité dokumenty

vše ke stažení na: 

http://zubrizeme.cz/prv-7-vyzva/



Jméno Funkce Telefon E-mail
Konzultace na 

poradenském místě

Ing. Jarmila 

Zemanová

Vedoucí 

manažer

731 575 342

566 590 394
zemanova@zubrizeme.cz Bystřice nad Pernštejnem

Mgr. Aneta 

Šlechtová

Manažer 

SCLLD

731 499 188

566 590 393
mas@zubrizeme.cz

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Ing. Lada Jindrová
Manažer 

SCLLD
739 393 111 jindrova@zubrizeme.cz Bystřice nad Pernštejnem

MAS Zubří země, o.p.s.

Poradenské místo - Bystřice nad Pernštejnem Poradenské místo - Nové Město na Moravě

www.zubrizeme.cz

KONTAKT

mailto:zemanova@zubrizeme.cz
mailto:mas@zubrizeme.cz
mailto:jindrova@zubrizeme.cz

